[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
12.09.2017 года                                                                                                          № 652
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 24.08.2017 № 22-4-2017/4236 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 № 238-НПА «О Положении «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 24.08.2017 № 22-4-2017/4236 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 № 238-НПА «О Положении «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 24.08.2017 № 22-4-2017/4236 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 № 238-НПА «О Положении «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Поздняков).
И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун